安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2021〕5 号

关于缴纳 2021 年会费的通知

各会员单位：

遵照协会章程，按时缴纳会费是每一个会员单位应尽的义务，

履行了会员义务，会员单位才能获得本会各项服务的优先权。

现将 2021年度协会会费标准通知如下，请各会员单位对应各自

标准缴纳。

一、经会员代表大会表决通过，会员单位缴纳会费的标准为：

会员单位每年缴纳 1500元；理事单位每年缴纳 2000 元；常务

理事单位每年缴纳 3000元；副会长单位每年缴纳 4000元。

二、会费按年度缴纳，缴纳方式可直接到我会缴纳现金或通

过银行转帐。

 - 1 -

单位名称：安庆市建筑行业协会

帐    号：34001686308053010018

开 户 行：建行集贤路支行

联系电话：5568118

联 系 人：王金凤

请各会员单位主动按时缴纳会费，以便协会能够开拓更多的

服务领域，提供更广泛的优质服务，感谢对协会工作的支持。

2021 年 3月 22日

 - 2 -

	建协字〔2021〕5号